Torino News

NUOVI INDIRIZZI EMAIL

Novita nel Comitato Provinciale di Torino della Federvolley: sono infatti attivi da
ieri, lunedi 2 aprile 2012, i nuovi indirizzi email utilizzati per comunicare con i vari
organi del Comitato.

Al fine di migliorare il servizio, tutte le Societa, Dirigenti, Arbitri, Allenatori ed Atleti
sono pregati di indirizzare le comunicazioni solo ed esclusivamente all’'indirizzo
dell’ ufficio di competenza.

Presidente marangon@torino.federvolley.it
Segreteria torino@federvolley.it

Commissione Gare campionati@torino.federvolley.it
sezione Organizzativa

Commissione Gare sezione settoregiovanile@torino.federvolley.it
Organizzativa Giovanile

Commissione Gare designante@torino.federvolley.it
sezione Designante

Commissione Gare gup @torino.federvolley.it

sezione Giudicante

Ufficio Tesseramento tesseramento@torino.federvolley.it
Settore Allenatori allenatori@torino.federvolley.it
Minivolley minivolley @torino.federvolley.it
Scuola e Promozione scuola@torino.federvolley.it

Commissario Ufficiali di Gara  arbitri@torino.federvolley.it
Settore Tecnico Ufficiali di Gara stp.arbitri@torino.federvolley.it
Settore Tecnico Atleti atleti@torino.federvolley.it

Omologazione Campi omologazione.campi@torino.federvolley.it

FINALI PROVINCIALI GIOV ANILI

Con l'assegnazione del titolo Under 14, avvenuto nello scorso weekend, si €
conclusa la “prima fase” relativa ai titoli giovanili di Torino. Partira la prossima
settimana, il 14 e 15 aprile, il tabellone per il titolo Under 13 femminile, che vedra
| suo atto conclusivo il 5 maggio.
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